АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2022 № 3733

[bookmark: _Hlk103330806]Об  изменении  существенных  условий  муниципального контракта от 18.07.2022 № 2022.000286 на выполнение комплекса работ по восстановлению транспортно-эксплуатационных характеристик объектов транспортной инфраструктуры, предназначенных для движения транспортных средств в границах Одинцовского городского округа Московской области (Лот № 6) в части установления аванса и порядка его выплаты

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Московской области от 22.03.2022 № 269/11  «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения государственных нужд Московской области, в части выплат аванса и о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью «СБ и У-1» (далее – ООО «СБ и У-1»)  от 28.07.2022         № 28/07 о необходимости изменений существенных условий в связи с независящими от сторон обстоятельствами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее - МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий в части установления аванса и порядка его выплаты по муниципальному контракту от 18.07.2022 № 2022.000286 на выполнение комплекса работ по восстановлению транспортно-эксплуатационных характеристик объектов транспортной инфраструктуры, предназначенных для движения транспортных средств в границах Одинцовского городского округа Московской области (Лот № 6) (далее - муниципальный контракт) с ООО «СБ и У-1».
1.   МКУ «Упрдоркапстрой» изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта, в части установления аванса и порядка его выплаты, указанные в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
1.   Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.
1.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                             А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]